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ПРОТОКОЛ № 1/09.09.2023г. на ОИК Пирдоп 

 

Днес, 09.09.2023 г., от 10:00 часа, в град Пирдоп, пл. "Тодор Влайков" №2, ет. 3 се 

проведе заседание на Общинска избирателна комисия (ОИК) – Пирдоп, област София при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

От общо 11 членове на ОИК на заседанието присъстваха 10 членове, Евелина Георгиева 

Миргова-Гешева - отсъства. На заседанието присъстват 10 члена, поради което е налице 

необходимия кворум и Комисията може да взема валидни решения. 

 

 

Заседанието бе открито и водено от Председателя на ОИК Евгений Тодоров Иванов. 

 

 

След встъпителните думи на Председателя, бе предложен следния проект за дневен ред: 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

№  

1.  
Проект на решение относно реда за свикване на заседания и начина на 

приемане на решения на ОИК. 

2.  
Проект на решение относно номерацията на решенията на ОИК. 

3.  
Проект на решение  относно обявяването на решенията на ОИК. 

4.  
Проект на решение относно процесуалното представителство на  ОИК. 

5.  
Проект на решение относно маркиране на печата на ОИК. 

6.  Проект на решение относно определяне на график за дежурствата от 

членовете на ОИК  

7.  
Проект на решение относно определяне на специалисти – технически 

сътрудници и експерти към ОИК при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

8.  
Проект на решение относно определяне на срок и реда за подаване на 

документи за регистрация на партии, коалиции, местни коалиции и 

инициативни комитети в Общинска избирателна комисия в община Пирдоп. 

9.  
Проект на решение относно подлежащите на вписване обстоятелства и реда 

за водене и поддържане на публичните регистри от ОИК при произвеждане 

на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

10.  
Проект на решение относно Утвърждаване на образци на указателни табели и 

табла за ОИК и СИК, образци на отличителни знаци на застъпници, 

наблюдатели, анкетьори и представители на партии, коалиции, местни 

коалиции и инициативни комитети при произвеждане на изборите за 
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общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

11.  
Проект на решение относно образуване на избирателни секции и 

утвърждаване на номерата и адресите на секциите на територията на община 

Пирдоп при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023 г. 

12.  
Проект на решение относно приемане на Инструкция за мерките и средствата 

за защита на личните данни, събирани, обработвани, съхранявани и 

предоставяни от ОИК при произвеждане на изборите за общински съветници 

и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

13. 
Други 

 

 

След проведените обсъждания и разисквания по предложение на председателя, точка 

13 от дневния ред, предложи да бъде изменена, както следва: Проект за решения за 

определянето и обявяването на номерата на изборните райони в Общинска избирателна 

комисия в община Пирдоп, област София при произвеждане на избори заобщински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. Промяната беше подложена на гласуване:   

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

Гласували:  

ЗА – 10 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

Промяната в дневния ред беше приета с 10 гласа от присъстващите членове на Общинска 

избирателна комисия – Пирдоп. 

След промяната пълния дневен ред изглежда: 
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№  

1. 
Проект на решение относно реда за свикване на заседания и начина на 

приемане на решения на ОИК. 

2. 
Проект на решение относно номерацията на решенията на ОИК. 

3. 
Проект на решение  относно обявяването на решенията на ОИК. 

4. 
Проект на решение относно процесуалното представителство на  ОИК. 

5. 
Проект на решение относно маркиране на печата на ОИК. 

6. Проект на решение относно определяне на график за дежурствата от 

членовете на ОИК  

7. 
Проект на решение относно определяне на специалисти – технически 

сътрудници и експерти към ОИК при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

8. 
Проект на решение относно определяне на срок и реда за подаване на 

документи за регистрация на партии, коалиции, местни коалиции и 

инициативни комитети в Общинска избирателна комисия в община Пирдоп. 

9. 
Проект на решение относно подлежащите на вписване обстоятелства и реда 

за водене и поддържане на публичните регистри от ОИК при произвеждане 

на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

10. 
Проект на решение относно Утвърждаване на образци на указателни табели и 

табла за ОИК и СИК, образци на отличителни знаци на застъпници, 

наблюдатели, анкетьори и представители на партии, коалиции, местни 

коалиции и инициативни комитети при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

11. 
Проект на решение относно образуване на избирателни секции и 

утвърждаване на номерата и адресите на секциите на територията на община 

Пирдоп при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023 г. 

12. 
Проект на решение относно приемане на Инструкция за мерките и средствата 

за защита на личните данни, събирани, обработвани, съхранявани и 

предоставяни от ОИК при произвеждане на изборите за общински съветници 

и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

13.  
Проект за решения за определянето и обявяването на номерата на изборните 

райони в Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, област София 

при произвеждане на избори заобщински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г 
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Поради липса на постъпили предложения за други допълнение и/или изменение на проекта 

за дневен ред, същият беше подложен на гласуване: 

 

Членове ОИК Гласуване 

Евгений Тодоров Иванов ЗА 

Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

Ивета Младенова Младенова ЗА 

Мария Христова Червенкова ЗА 

Яна Илийчева Мечева ЗА 

Петрана Луканова Димитрова ЗА 

Райна Георгиева Попова ЗА 

Мария Тодорова Пашова ЗА 

Горяна Борисова Иванова ЗА 

Донка Иванова Чардакова ЗА 

Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

 

 

Гласували:  

ЗА – 10 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

Дневният ред се прие с 10 гласа от присъстващите членове на Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп. 

 

По т. 1 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение № 1 

относно реда за свикване на заседания и начина на приемане на решения на Общинска 

избирателна комисия в община Пирдоп, област София при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 год..  

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

   

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 
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3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

 

Гласували:  

ЗА – 10 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 
 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 1-МИ 

Пирдоп, 09.09.2023 год. 

ОТНОСНО: Реда за свикване на заседания и начина на приемане на решения на 

Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, област София при произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 год. 

На основание чл.85, чл.86, чл.87, ал.1, т.1 и ал.2 и чл.88 от Изборния кодекс, както и  

Решение №2161-МИ / 31.08.2023 год. на Централна избирателна комисия, Общинска 

избирателна комисия в община Пирдоп, област София. 

Р Е Ш И: 

1. Общинска избирателна комисия се свиква на заседание от нейния председател 

или по искане на най-малко една трета от членовете й. При отсъствие на председателя 

заседанията на Общинска избирателна комисия се свикват от определен от него заместник-

председател. 

2. Членовете на Общинска избирателна комисия се уведомяват за датата и часа на 

насрочените заседания по телефон и чрез съобщение, което се публикува на интернет 

страницата на комисията заедно с проекта за дневен ред. 
3. Заседанията на комисията се ръководят от председателя, а в негово отсъствие - 

от определен от него заместник-председател. 
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4. Общинска избирателна комисия заседава, когато присъстват повече от 

половината от членовете й. 
5. Общинска избирателна комисия се произнася с решения, които се приемат с 

мнозинство две трети от присъстващите членове и се подписват от председателя и секретаря. 

Когато за приемане на решение липсва необходимото мнозинство, се смята, че е налице 

решение за отхвърляне, което подлежи на обжалване по реда предвиден в Изборния кодекс. 

В този случай в мотивите на решенията се изписва кратко описание на предложението за 

решение и изложените съображения против, присъствалите членове и поименно начинът на 

гласуването им. В диспозитива се посочва, че е налице решение за отхвърляне по смисъла на 

чл. 70, ал. 4, изр. второ от ИК. 
6. Решенията на Общинска избирателна комисия може да се оспорват в тридневен 

срок от обявяването им пред Централната избирателна комисия, която се произнася в 

тридневен срок с решение. Решението на Общинска избирателна комисия, потвърдено с 

решение на Централната избирателна комисия, подлежи на обжалване по реда на чл. 98, ал. 2 

от Административно-процесуалния кодекс пред тричленен състав на Административен съд – 

София област. В останалите случаи решението на Централната избирателна комисия се 

обжалва пред Върховния административен съд. 
7. При отмяна на решение за отхвърляне Общинска избирателна комисия 

постановява ново решение, което приема с мнозинство повече от половината от членовете й. 
8. Гласуването е явно и поименно. Гласува се „за“ или „против“. Не се допуска 

гласуване „въздържал се“. 

9. За заседанията на Общинска избирателна комисия се съставя протокол, който 

се подписва от председателя и секретаря и се публикува на интернет страницата на 

комисията. 
10. Членовете на Общинска избирателна комисия подписват протоколи и гласуват 

решения с особено мнение, когато не са съгласни с решението или с посоченото в протокола, 

като посочват в какво се изразява особеното мнение. 
11. Решенията, удостоверенията и текущата кореспонденция на Общинска 

избирателна комисия се подписват от председателя и секретаря и се подпечатват с печата на 

комисията. 
12. Когато председателят, съответно секретарят отсъства, решенията, протоколите 

и удостоверенията се подписват от секретаря, съответно от председателя и от заместник-

председател. Когато отсъстват и председателят, и секретарят, решенията се подписват от 

заместник-председател и определен с решение на комисията член, предложени от различни 

партии и коалиции. 

13. На заседанията на комисията може да присъстват застъпници, представители 

на партии, коалиции или инициативни комитети, наблюдатели и представители на 

средствата за масово осведомяване. Изказаните становища, мнения и възражения се записват 

в протокола. 
14. Общинска избирателна комисия поддържа интернет страница, на адрес: 

https://oik2355.cik.bg/mi2023/ на която публикува незабавно решенията си, пълните 

протоколи от заседанията си, предварителните и окончателните резултати от изборите в 

съответния район, включително от машинното гласуване, сканираните протоколи на 

секционните избирателни комисии и други документи и данни. На интернет страницата на 

комисията се публикуват и всички публични регистри при спазване изискванията за защита 

на личните данни. 
15. На екземплярите от решенията, които се обявяват, се отбелязват датата и часът 

на поставянето им на таблото и се подписват от двама членове на Общинска избирателна 

https://oik2355.cik.bg/mi2023/
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комисия, излъчени от различни партии и коалиции. Екземплярите от обявените решения се 

свалят не по-рано от три дни от поставянето им и се съхраняват в архива на Общинска 

избирателна комисия. Върху екземпляра се отбелязват датата и часът на свалянето и той се 

подписва от двама членове на комисията от различни партии и коалиции. 
16. Срокът за обжалване на решенията на Общинска избирателна комисия, започва 

да тече от по-късното по ред обявяване/публикуване. 

 Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

По т. 2 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение относно 

номерацията на решенията на Общинска избирателна комисия – Пирдоп, област Софийска 

при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения за 

допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на 

гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 2-МИ 

Пирдоп, 09.09.2023 г. 
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ПИРДОП 
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ОТНОСНО: Номерацията на решенията на Общинска избирателна комисия в община 

Пирдоп, област София при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023 год. 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, , Общинска избирателна комисия в 

община Пирдоп, област София  

Р Е Ш И: 

            1.Взетите от Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, област София 

решения, относно произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 год., имат единна последователна номерация с арабски цифри, като след 

съответната арабска цифра се поставя тире и се добавя съкращението „МИ“ – местни избори. 

 2.Номерацията на решенията на Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, 

област София, започва с № 1.  

         Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

 

По т. 3 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение относно 

обявяването на решенията на Общинска избирателна комисия – Пирдоп, област София при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения за 

допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на 

гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПИРДОП 

____________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________ 
гр. Пирдоп, пл. "Тодор Влайков" №2, ет, 3, тел. 0876425020, e-mail:oik2355@cik.bg 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 3-МИ 

 

Пирдоп, 09.09.2023 год. 

 

ОТНОСНО: относно обявяването на решенията на Общинска избирателна комисия 

Пирдоп при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 год. 

На основание чл. 86 и чл. 87 от Изборния кодекс,  Общинска избирателна комисия в 

община Пирдоп, област София  

Р Е Ш И: 

1. Общинска избирателна комисия – Пирдоп обявява решенията си незабавно 

след приемането им, чрез поставяне на общодостъпно място на входа на Община Пирдоп, 

находяща се на адрес: гр. Пирдоп, пл. „Тодор Вайков“ 2. 

2. На обявените екземпляри от решенията се отбелязват датата и часът на 

поставянето им на таблото. Обявените екземпляри от решенията се свалят не по-рано от три 

дни от поставянето им на таблото, като се отбелязват датата и часът на свалянето. 

Поставянето и свалянето се удостоверяват с подписите на най-малко двама от членовете на 

комисията. Свалените екземпляри се съхраняват в архива на комисията. 

3. Решенията на Общинска избирателна комисия Пирдоп се оповестяват и на 

интернет страницата на адрес:  https://oik2355.cik.bg/mi2023/ 

4. Срокът за оспорване на решенията на Общинска избирателна комисия Пирдоп 

започва да тече от по-късното по ред обявяване/публикуване.  

         Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

 

По т. 4 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение относно 

Представителството на Общинска избирателна комисия – Пирдоп, област София при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПИРДОП 

____________________________________________________________________ 
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3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 4-МИ 

Пирдоп, 09.09.2023 г. 

ОТНОСНО: Представителството на Общинска избирателна комисия в община 

Пирдоп, област София при произвеждане на за изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023 год. 

На основание чл.76, ал.2 и чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна 

комисия в община Пирдоп, област София 

Р Е Ш И: 

1. Възлага на Председателя на Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, 

област София, да представлява Общинска избирателна комисия Пирдоп  по дела, по които 

комисията е страна, пред съдилищата и другите институции. 

2. При отсъствие на председателя, Общинска избирателна комисия Пирдоп се 

представлява от изрично определен от него заместник-председател, секретар или член на 

комисията.    Настоящото решение подлежи на оспорване пред Централната избирателна 

комисия в срок до три дни от обявяването му. 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия.  

 

По т. 5 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение относно 

маркиране на печата на на Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, област София 

при произвеждане на избори за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПИРДОП 
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След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 5-МИ 

 

Пирдоп, 09.09.2023 год. 

 

ОТНОСНО: Маркиране на печата на Общинска избирателна комисия в община 

Пирдоп, област Софийска при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 год. 

  На основание чл.79 от Изборния кодекс и Решение № 1966-МИ / 08.08.2023 на 

ЦИК, Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, област София 

Р Е Ш И: 

 1. Печатът на Общинска избирателна комисия в община Пирдоп е кръгъл с един 

пръстен. Във вътрешния кръг се изписва текстът „ОИК“, наименованието и номерът на 

Община Пирдоп по ЕКАТТЕ. В пръстена се изписва текстът „МЕСТНИ ИЗБОРИ 2023“.  

 2. Броят на печатите на Общинска избирателна комисия Пирдоп е един.  

 3.На първото заседание на Общинска избирателна комисия Пирдоп, председателят и 

определен с решение на комисията член ги маркират по уникален начин.  



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПИРДОП 
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4. За маркирането се съставя Протокол за маркиране на печата на ОИК (Приложение 

към Решение № 1966-МИ  от 8 август 2023 г.), подписан от членовете на Общинска 

избирателна комисия в община Пирдоп, област София, съдържащ 3 (три) отпечатъка от 

маркирания печат.  

 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

По т. 06 от дневния ред: 

  

Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение 

Определяне на график за дежурствата от членовете на Общинска избирателна комисия в 

община Пирдоп, област София при произвеждане на избори заобщински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г.  

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 6-МИ 

 

Пирдоп, 09.09.2023 год. 
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ОТНОСНО: Определяне на график за дежурствата от членовете на Общинска 

избирателна комисия в община Пирдоп, област София при произвеждане на избори за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс,  Общинска избирателна комисия в 

община Пирдоп, област София 

Р Е Ш И: 

1. Членовете на Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, област София, 

следва да осигурят ежедневно и постоянно присъствие в работното помещение на комисията 

намиращо се на третия етаж в сградата на Община Пирдоп, с адрес: гр. Пирдоп, пл. "Тодор 

Влайков" №2, за срок 7 дни включително, при произвеждане на избори за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 год., при спазване на следното работно време: от 

09.00 часа до 17.00 часа, с изключение на времето, определено за провеждане на заседания на 

комисията. 

2. При наличие на обстоятелства, които налагат промяната на административния 

адрес, в който се помещава комисията, дежурствата се полагат на определения с изрично 

решение на ОИК адрес. 

3. Дежурствата се осъществяват чрез задължително присъствие на най-малко двама 

членове на ОИК, предложени от различни партии и коалиции от партии. 

4.Достъпът до работното помещение на комисията се контролира от служителите от 

охраната на Общински съвет Пирдоп, пред които членовете на ОИК се  легитимират с 

издадените от Централната избирателна комисия удостоверения. 

5. Дневният график и дежурните членове на Общинска избирателна комисия в община 

Пирдоп, област София за посочения в т. 1 период се отразяват в Приложение № 1 – 

неразделна част от настоящото решение. 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия.  

 

 

По т. 7 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение реда за 

определяне на специалисти – технически сътрудници и експерт към Общинска избирателна 

комисия в община Пирдоп, област София при произвеждане на избори за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 
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№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева  ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 7-МИ 

 

Пирдоп, 09.09.2023 год. 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 1954-МИ от 

03.08.2023 г. на Централна избирателна комисия,  Общинска избирателна комисия в община 

Пирдоп, област София 

Р Е Ш И: 

1. С цел подпомагане дейността на Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, при 

изпълнение на правомощията и задълженията и по чл. 87 от Изборния кодекс, определя  

/2/ броя специалисти - технически сътрудници към Общинска избирателна комисия в 

община Пирдоп, област София, които ще подпомагат дейността на Общинска 

избирателна комисия Пирдоп, като оформят технически изготвените от членовете на 

комисията проекти на решения, входяща и изходяща кореспонденция, отговарят за 

архивирането и класифицирането на всички актове и документи на комисията, както и 

изпълняват други функции, възложени им от председателя на Общинска избирателна 

комисия Пирдоп или с решение на комисията в рамките на тяхната компетентност. 

2. Определя за специалист - техническ сътрудник по т. 1, както следва: 

2.1. Стефка Иванова с ЕГН **********. 

2.2. Катерина Илиева с ЕГН **********. 
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3. С цел подпомагане дейността на Общинска избирателна комисия Пирдоп при 

изпълнение на правомощията и задълженията и по чл. 87 от Изборния кодекс, определя 

за експерт към Общинска избирателна комисия Пирдоп - Нели Додова с ЕГН 

**********, която ще подпомага дейността на комисията, а именно: осигурява работата, 

техническата и софтуерна поддръжка на използваната компютърна техника, принтери, 

скенери и др.; осигурява техническа и софтуерна поддръжка на интернет страницата на 

комисията, отговаря за своевременното обявяване актовете на комисията и други 

предназначени за публикуване документи, както и за своевременния обмен на тези 

актове и всички други необходими данни по електронен път с информационния масив на 

Централната избирателна комисия; попълва своевременно подържаните от ОИК 

електронни регистри; както и други задачи възложени й от председателя или с решение 

на Общинска избирателна комисия Пирдоп. 

 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия.  

 

 

По т. 08 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение относно 

регистрация на партии, коалиции и местни коалиции Общинска избирателна комисия 

Пирдоп при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 
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11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

№ 08-МИ 

                                                    

Пирдоп, 09.09.2023 год. 

 

ОТНОСНО: Регистрация на партии, коалиции и местни коалиции Общинска 

избирателна комисия Пирдоп, област София при произвеждане на избори заобщински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

На основание На основание чл. 57, ал. 1, т. 1 и т. 2, чл. 87, ал. 1, т. 12, чл. 127, ал. 3, чл. 

128, чл. 147 – 150 и § 2 от Допълнителните разпоредби на Изборния кодекс, Решение № 

1960-МИ/03.08.2023 г. на ЦИК и  Решение № 2218-МИ / 05.09.2023 на ЦИК ,  Общинска 

избирателна комисия в община Пирдоп, област София 

Р Е Ш И: 

1. Партиите и коалициите в срок до 18 септември 2023 г. (40 дни преди изборния 

ден) подават заявление за регистрация до Общинска избирателна комисия  община Пирдоп –

Приложение № 32-МИ от изборните книжа. Заявлението се представя и подписва от лицата, 

представляващи партията или коалицията, или от изрично упълномощени от тях лица.За 

всеки отделен вид избор (общински съветници, кмет на община, кмет на район и кмет на 

кметство) се подава отделно заявление. За участие в изборите за кмет на кметство се подава 

едно заявление, в което се изброяват поименно всички кметства на територията на една 

община, за които се иска регистрация. 

2.  В заявлението се посочват: пълното и/или съкратеното наименование на 

партията или коалицията, което ще бъде изписано в бюлетината; искане за регистрация за 

участие с посочване за кой вид избор да бъде извършена регистрацията: адрес, електронен 

адрес, телефон, факс и лице за контакт. 

3. Към заявлението за регистрация на партия или коалиция се прилагат документите 

по чл. 147, ал. 5 ИК, а именно: 

решение за образуване на коалицията, подписано от лицата представляващи партиите, и 

подпечатано с печатите на участващите в коалицията партии; 

- пълномощно на лицата, упълномощени да представляват партията/коалицията пред 

ОИК, когато документите се подават и/или подписват от упълномощени лица. 

4. Общинската избирателна комисия извършва проверка на представените документи 

и взема решение за регистрация незабавно, но не по-късно от 18 септември 2023 г. При 

установяване на непълноти или несъответствия Общинска избирателна комисия  община 
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Пирдоп дава незабавно указания за отстраняването им в срок до три дни от съобщаването им, 

но не по-късно от крайния срок за регистрация – 18 септември 2023 г. В регистъра на ОИК в 

графа „Забележки“ се вписват дадените указания, датата и часът на уведомяването, както и 

датата и часът на отстраняването им. Когато нередовностите се установят след приемането на 

документите, уведомяването за отстраняването им се извършва на заявения адрес, 

електронен адрес, телефон или факс за контакт и това обстоятелство се вписва в регистъра на 

ОИК, като се отбелязват и датата и часът на уведомяването и имената на членовете на ОИК 

дали указанията. В случай че указанията не са изпълнени в дадения срок,  Общинска 

избирателна комисия  община Пирдоп отказва регистрация. Отказът на Общинска 

избирателна комисия  община Пирдоп може да се обжалва пред ЦИК по реда на чл. 88 ИК. 

Решението на ОИК, потвърдено с решение на Централната избирателна комисия, подлежи на 

обжалване по реда на чл. 98, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс пред 

Административния съд – София област. В останалите случаи решението на ЦИК се обжалва 

пред Върховния административен съд.жКогато съдът отмени обжалваното решение, ОИК 

незабавно регистрира партията/коалицията за участие в изборите за общински съветници и 

за кметове независимо дали срокът за регистрация (18 септември 2023 г.) е изтекъл, но не по-

късно от 32 дни преди изборния ден (26 септември 2023 г.). 

5. Партия, включена в състава на регистрирана в ЦИК коалиция, която е напуснала 

състава й не по-късно от 13 септември 2023 г. включително (45 дни преди изборния ден), 

може да участва в изборите за общински съветници и за кметове самостоятелно, ако се е 

регистрирала в ЦИК в срок до 13 септември 2023 г. включително и в ОИК до 18 септември 

2023 г. 

6. В общинска избирателна комисия Пирдоп се регистрират местни коалиции за 

участие във всеки отделен вид избор (общински съветници, кмет на община, кмет на район и 

кмет на кметство) на територията на съответната община.  Партиите и коалициите, 

участващи в състава на местна коалиция за един вид избор, не могат да се регистрират 

самостоятелно в общинска избирателна комисия Пирдоп за участие в същия вид избор. 

Наименованието на местна коалиция съдържа само наименованието или абревиатурата на 

една от участващите в нея партии или коалиции регистрирани в ЦИК. Към наименованието 

на местната коалиция не може да се добавят други думи, букви, цифри и знаци.  

Наименованието или абревиатурата на участващите в местната коалиция партии и коалиции 

може да се добавя в скоби към наименованието или абревиатурата на местната коалиция. 

8. Заявлението за регистрация на местна коалиция – Приложение № 33-МИ от 

изборните книжа, се подава в общинска избирателна комисия Пирдоп в срок до 18 септември 

2023 г. (не по-късно от 40 дни преди изборния ден).Заявлението се представя по решение на 

местната коалиция и се подписва от лицата, представляващи коалицията, или от изрично 

упълномощени лица.За всеки отделен вид избор (общински съветници, кмет на община, кмет 

на район и кмет на кметство) се подава отделно заявление. За участие в изборите за кмет на 

кметство се подава едно заявление, в което се изброяват поименно всички кметства, за които 

се иска регистрация. 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПИРДОП 

____________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________ 
гр. Пирдоп, пл. "Тодор Влайков" №2, ет, 3, тел. 0876425020, e-mail:oik2355@cik.bg 

 

9. В заявлението се посочват: 

- пълното и/или съкратеното наименование на местната коалиция, което ще бъде 

изписано в бюлетината; искане за регистрация за участие в съответния вид избор; 

адрес, електронен адрес, телефон, факс и лице за контакт. 

10. Към заявлението се прилагат документите по чл. 148, ал. 5 ИК, а именно: 

а) решение за образуване на местната коалиция, в което се посочва: 

- за кой вид избор се създава; 

- кой е упълномощен да я представлява; 

Решението трябва да е подписано от упълномощени представители на съставляващите 

местната коалиция партии и/или коалиции, участващи в нея, и да е подпечатано с печатите 

им (за коалиции – ако има такъв). Когато решението е за участие в повече от един вид избор в 

съответната ОИК се представя само един оригинал; 

б) образец от подписите на лицата, представляващи местната коалиция; 

в) образец от печата на местната коалиция, ако има такъв; 

г) пълномощни на лицата, подписали решението за образуване на местната коалиция; 

д) удостоверение за банкова сметка на името на една от участващите партии в състава 

на местната коалиция, която ще отговаря за приходите, разходите и счетоводната им 

отчетност, свързани с предизборната кампания; 

е) имената и длъжностите на лицата, които ще отговарят за приходите, разходите и 

счетоводната отчетност на местната коалиция, свързани с предизборната кампания. 

11. Общинската избирателна комисия Пирдоп извършва проверка за изпълнението на 

изискванията за наименованието или абревиатурата на местната коалиция и на представените 

документи и взема решение за регистрация на местната коалиция незабавно, но не по-късно 

от 18 септември 2023 г. (не по-късно от 40 дни преди изборния ден). При установяване на 

непълноти или несъответствия Общинската избирателна комисия Пирдоп дава незабавно 

указания за отстраняването им в срок до три дни от съобщаването им, но не по-късно от 

крайния срок за регистрация – 18 септември 2023 г. В регистъра графа „Забележки“ се 

вписват дадените указания, датата и часът на уведомяването, както и датата и часът на 

отстраняването им.Когато нередовностите се установят след приемането на документите, 

уведомяването за отстраняването им се извършва на заявения адрес, електронен адрес, 

телефон или факс за контакт и това обстоятелство се вписва в регистъра на ОИК, като се 

отбелязват и датата и часът на уведомяването и имената на членовете на ОИК дали 

указанията.В случай че указанията не са изпълнени в дадения срок, ОИК отказва 

регистрация. Отказът на общинската избирателна комисия Пирдоп може да се обжалва пред 

ЦИК по реда на чл. 88 ИК. Когато съдът отмени обжалваното решение, ОИК незабавно 

регистрира местната коалиция за участие изборите за общински съветници и за кметове 
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независимо дали срокът за регистрация (18 септември 2023 г.) е изтекъл, но не по-късно от 32 

дни преди изборния ден (26 септември 2023 г.). 

12. Промени в състава и/или наименованието на местна коалиция, настъпили след 

регистрацията й в общинската избирателна комисия Пирдоп, но не по-късно от 35 дни преди 

изборния ден – 23 септември 2023 г., се извършват след подаване на заявление – Приложение 

№ 34-МИ от изборните книжа, и представяне на решение за извършените промени. 

Решението трябва да отговаря на изискванията за образуване на местна коалиция. В случай 

че една или повече партии и/или коалиции напуснат местната коалиция, регистрацията й се 

запазва, ако в нея са останали най-малко две партии и/или коалиции. В случай че партия или 

коалиция, чието наименование или абревиатура е включено в наименованието на местната 

коалиция, напусне коалицията, общинската избирателна комисия Пирдоп с решението, с 

което извършва промяната в местната коалиция, определя тридневен срок за промяна на 

наименованието й. Ако в указания срок местната коалиция изпълни указанието, промени 

наименованието си с решение за промяна и подаде заявление за това, регистрацията й се 

запазва. Общинската избирателна комисия с решение заличава от наименованието на 

местната коалиция наименованието или абревиатурата на напусналите я партия или коалиция 

и отбелязва настъпилите промени в местната коалиция в регистъра на общинската 

избирателна комисия Пирдоп не по-късно от 32 дни преди изборния ден – 26 септември 2023 

г. Ако в указания срок местната коалиция не изпълни указанието да промени наименованието 

си с решение за промяна и да подаде заявление за това в общинската избирателна комисия 

Пирдоп, регистрацията й се заличава. Заличаването от наименованието на местната коалиция 

на напусналите я партия и/или коалиция се извършва не по-късно от 32 дни преди изборния 

ден – 26 септември 2023 г. Промените, настъпили в състава на местна коалиция, се 

отбелязват в публичния регистър на общинската избирателна комисия Пирдоп - Приложение 

48-МИ от изборните книжа, не по-късно от 32 дни преди изборния ден. 

13. Напусналите състава на местна коалиция, партия или коалиция не по-късно от 40 

дни преди изборния ден – 18 септември 2023 г., могат да участват в изборите самостоятелно, 

след като се регистрират в общинската избирателна комисия Пирдоп по реда на раздел ІІІ. 

14. Регистрираните партии, коалиции и местни коалиции могат да поискат заличаване 

на регистрацията си в общинската избирателна комисия Пирдоп за участие в съответния вид 

избор не по-късно от 32 дни преди изборния ден – 26 септември 2023 г. Заличаване на 

регистрацията в общинската избирателна комисия Пирдоп на коалиции и местни коалиции се 

извършва след подаване на писмено заявление – Приложение № 35-МИ от изборните книжа, 

от съответната коалиция или местна коалиция, подписано от представляващите коалицията 

лица. Към заявлението на коалицията, съответно местната коалиция, се прилага и решение за 

заличаването, подписано от лицата, представляващи партиите/коалициите от състава й или от 

изрично упълномощени от тях лица. Заличаване на регистрацията в общинската избирателна 

комисия Пирдоп на партии се извършва след подаване на писмено заявление и Приложение 

№ 36-МИ от изборните книжа, от съответната партия, подписано от представляващия 

партията. Общинската избирателна комисия в срок от 5 дни от регистрацията на местните 

коалиции за участие в изборите за общински съветници и за кметове – предоставя на 
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Сметната палата банковата им сметка, предназначена за обслужване на предизборната им 

кампания, и имената и длъжностите на лицата по чл. 164 ИК. При промяна на лицата 

коалицията представят пред Сметната палата имената и длъжностите на новите лица в 3-

дневен срок от извършване на промяната. 

15. За всяка регистрация на партия, коалиция или местна коалиция общинската 

избирателна комисия Пирдоп приема отделно решение. Решенията се вписват в публичния 

регистър на партиите, коалициите и на местните коалиции, за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове (Приложения № 46-МИ, Приложения № 47-МИ и № 48-

МИ от изборните книжа). Общинската избирателна комисия Пирдоп издава удостоверение за 

регистрация на партия (Приложение № 39-МИ от изборните книжа), удостоверение за 

регистрация на коалиция или местна коалиция за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове – (Приложение № 40-МИ от изборните книжа), удостоверение за промени в 

състава и/или наименованието на местна коалиция – (Приложение № 41-МИ от изборните 

книжа). 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия.  

 

По т. 09 от дневния ред 

Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение относно 

Подлежащите на вписване обстоятелства и реда за водене и поддържане на публичните 

регистри от община Пирдоп, област София при произвеждане на избори заобщински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 
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В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 

 

                                                             РЕШЕНИЕ  

 

                                                             № 09-МИ 

                                                    

                                                    Пирдоп, 09.09.2023год. 

 

ОТНОСНО: Подлежащите на вписване обстоятелства и реда за водене и поддържане 

на публичните регистри от община Пирдоп, област София при произвеждане на избори 

заобщински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

На основание чл. 87, ал. 1, т.12-18 и т.23 от Изборния кодекс и Решение № 2163-

МИ/31.08.2023 г. на Централна избирателна комисия,  Общинска избирателна комисия в 

община Пирдоп, област София 

Р Е Ш И: 

1. При произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г. Общинска избирателна комисия Пирдоп води следните регистри за публикуване и 

публикува списък на упълномощените представители, както следва: 

 1.1. отделни регистри за публикуване: на партиите; на коалициите; на местните 

коалиции; на инициативните комитети; 

 1.2. регистър за публикуване на кандидатските листи за общински съветници; 

 1.3. регистри за публикуване на кандидатските листи на кандидатите за кмет на 

община, кмет на кметство; 

 1.4. регистър за публикуване на застъпниците по кандидатски листи; 

 1.5. регистър за публикуване на жалбите, сигналите и решенията по тях; 

 1.6. списък на упълномощените представители на партиите, коалициите, 

местните коалиции и инициативните комитети за публикуване. 

 2. Регистри за публикуване по т.1.1-1.5 и списъкът по т. 1.6 се публикуват на 

интернет страницата на Общинска избирателна комисия Пирдоп. 

 3. Подлежащите на вписване обстоятелства са, както следва: 

 3.1. Регистри за публикуване на партиите, на коалициите, на местните 

коалиции и на инициативните комитети се водят във формата и съдържанието, съобразно 

приложения  № 46-МИ № 47-МИ, № 48-МИ и № 49-МИ от изборните книжа. Общинската 

избирателна комисия Пирдоп извършва вписвания в съответния регистър незабавно след 

обявяване на решението за регистрация или отказ за регистрация на партия, коалиция, местна 

коалиция или инициативен комитет. 

 3.2. Публични регистри на кандидатските листи за общински съветници и на 

кандидатските листи на кандидатите за кмет се водят във формата и съдържанието, 

съобразно Приложение № 71-МИ от изборните книжа. Общинска избирателна комисия 
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Пирдоп извършва вписванията в съответния регистър незабавно след обявяване на 

решението за регистрация или отказ за регистрация на кандидатската листа. 

3.3. Публичен регистър на застъпниците се води във формата и съдържанието, 

съобразно Приложение № 76-МИ от изборните книжа и решението на ЦИК за участие на 

застъпници и представители в изборите, в частта относно съдържанието на регистъра. 

Общинска избирателна комисия Пирдоп извършва вписванията незабавно след обявяване на 

решението за регистрация на застъпници и заместващи застъпници, включително и в 

случаите при произвеждане на втори тур за избор на кмет. 

3.4. Регистър за публикуване на жалбите и сигналите се води съобразно указанията в 

решението на ЦИК за приемане на електронен публичен регистър на жалбите и сигналите 

подадени до Общинска избирателна комисия Пирдоп. Подлежащите на вписване 

обстоятелства – посочени в решението, се отразяват незабавно след постъпване на жалбата 

или сигнала, както и след взетите по тях решения. 

3.5. Списъкът на упълномощените представители на партиите, коалициите, местните 

коалиции и инициативните комитети за публикуване се съставя във формата и съдържанието, 

съобразно Приложение № 77-МИ от изборните книжа. Вписванията се извършват незабавно 

след приемане от Общинска избирателна комисия Пирдоп  на първия или на всеки следващ 

списък на упълномощени представители на партии, коалиции, местни коалиции и 

инициативни комитети, както и в случаите при произвеждане на втори тур за избор на кмет.

  

 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия.  

 

По т. 10 от дневния ред 

Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение относно 

Утвърждаване на образци на указателни табели и табла за ОИК и СИК, образци на 

отличителни знаци на застъпници, наблюдатели, анкетьори и представители на партии, 

коалиции, местни коалиции и инициативни комитети при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПИРДОП 

____________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________ 
гр. Пирдоп, пл. "Тодор Влайков" №2, ет, 3, тел. 0876425020, e-mail:oik2355@cik.bg 

 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 10-МИ 

 

Пирдоп, 09.09.2023 год. 

ОТНОСНО: Утвърждаване на образци на указателни табели и табла за ОИК и СИК, 

образци на отличителни знаци на застъпници, наблюдатели, анкетьори и представители на 

партии, коалиции, местни коалиции и инициативни комитети при произвеждане на изборите 

за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т.1 и т. 2, чл. 87, ал. 2,  чл. 10, ал. 2 и 3, чл. 115, ал. 2, чл. 

121, ал. 1, чл. 125, чл. 203, ал. 2 и чл. 218, ал. 3 и 4 от Изборния кодекс, Решение на№ 2173-

МИ от 31.08.2023 г. на ЦИК,  Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, област 

София 

Р Е Ш И: 

1. При произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г. се съставят информационни табла. Таблата се оформят от бял картон с грамаж 

200/220 г/м². 

 2. Застъпниците на кандидатски листи в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г. носят в изборния ден само отличителни знаци по утвърдения 

с Решение на ЦИК № 2173-МИ от 31.08.2023 г. образец. 

3. Наблюдателите в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г. в изборния ден носят отличителни знаци по утвърдения с Решение на ЦИК № 2173-

МИ от 31.08.2023 г. образец. 

4. Представителите на партии, коалиции и инициативни комитети в изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. носят в изборния ден само 

отличителни знаци по утвърдения с Решение на ЦИК № 2173-МИ от 31.08.2023 г. образец. 

5. Анкетьорите в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 

г. в изборния ден носят отличителни знаци по утвърдения  с Решение на ЦИК № 2173-МИ от 

31.08.2023 г. образец. 

 6. Информационни табла и табели на СИК 
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6.1. Всяка СИК съставя информационни табла за произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. и ги оформя по начин, показващ 

предназначението им. Информационните  табла са с минимални размери 100 см в широчина 

и 70 см във височина, на които СИК обявява: 

6.2. Пред изборното помещение: 

 - всички решения; 

 - образците от бюлетините за гласуване; 

 - табло, на което с един и същи размер, вид и формат шрифт са изписани 

имената и номерата на кандидатите за общински съветници по кандидатски листи на партии 

и коалиции и за кметове съгласно подредбата им в листата, регистрирана в ОИК. Като за 

листите за общински съветници има и указание, че избирателят може да постави в кръгчето с 

номера, с който е регистриран избраният от него кандидат за общински съветник от 

избраната от него листа на партия или коалиция знак „Х“ или „V“, който показва по 

еднозначен начин неговото предпочитание (преференция) за съответния кандидат; 

 - табло с минимални размери в широчина 20 см и 30 см във височина (формат 

А4). Надписът се разполага хоризонтално, като текстът се изписва с големи букви с указание, 

че избирателят може да изрази своя вот само със знака „Х“ или „V“, поставен с химикал, 

пишещ със син цвят; 

 - телефони за връзка и подаване на сигнали до РУ на МВР и до дежурния 

районен прокурор; 

 - телефони за връзка с ОИК. 

6.3. В параваните за гласуване: 

 - табло, на което с един и същи размер, вид и формат шрифт са изписани 

имената и номерата на кандидатите за общински съветници по кандидатски листи на партии 

и коалиции и за кметове съгласно подредбата им в листата, регистрирана в ОИК. Като за 

листите за общински съветници има и указание, че избирателят може да постави в кръгчето с 

номера, с който е регистриран избраният от него кандидат за общински съветник от 

избраната от него листа на партия или коалиция знак „Х“ или „V“, който показва по 

еднозначен начин неговото предпочитание (преференция) за съответния кандидат; 

6.4. В случай че размерите на таблото са недостатъчни за обявяване на необходимата 

информация при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г., СИК оформя допълнително табло или табло с по-големи размери, което да 

побере информацията. 

7. Указателни табели 

7.1. На входа на сградата, в която се помещават СИК, се изписват номерата на 

секциите в сградата.   
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7.2. Пред всяка секция се поставя указателна табела с минимални размери в широчина 

20 см и 30 см във височина (формат А4), на която се изписва номерът на секцията и отдолу – 

административните адреси от населеното място, които обхваща секцията. 

7.3. На входа на сградата, в която се помещават СИК, се поставя табела и други 

обозначителни знаци, които да насочат гласоподавателите с увредено зрение или със 

затруднения в придвижването към секцията за гласуване на тези гласоподаватели. Табелата 

на входа е от бял картон с размери в широчина 50 см и във височина 30 см. 

7.4. Непосредствено пред определената с решение на ОИК секция за гласуване на 

гласоподаватели с увредено зрение или със затруднения в придвижването се поставя табела с 

минимални размери в широчина 20 см и 30 см във височина (формат А4), на която се 

отбелязва допълнителното предназначение на секцията. 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия.  

 

По т. 11 от дневния ред 

Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение относно 

Образуване на избирателни секции и утвърждаване на номерата и адресите на секциите на 

територията на община Пирдоп, област София при произвеждане на избори заобщински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 
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РЕШЕНИЕ  

 

№ 11-МИ 

 

                                                            Пирдоп, 09.09.2023 год. 

 

ОТНОСНО: Образуване на избирателни секции и утвърждаване на номерата и 

адресите на секциите на територията на община Пирдоп, област София при произвеждане на 

избори заобщински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

На основание чл. 87, ал.1, т.7 от Изборния кодекс и Заповед номер 489/29.08.2023 г. на 

кмета на община Пирдоп,  Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, област София 

 

 

Р Е Ш И: 

1. Образуват се 13 избирателни секции на територията на община Пирдоп, 

област София при произвеждане на избори заобщински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

2. Утвърждава тяхната номерация и  адрес, както следва: 

 23 55 00 001 – ул. „Георги Бенковски“ № 24, гр. Пирдоп; 

23 55 00 002 – ул. „Цар Освободител“ № 72, гр. Пирдоп; 

23 55 00 003 -  ул. „Тодор Влайков“ № 4, гр. Пирдоп; 

23 55 00 004 -  ул. „Здравец“, № 24, гр. Пирдоп; 

23 55 00 005 -  ул. „Златьовица“ № 2, гр. Пирдоп; 

23 55 00 006 -  ул. „Цар Освободител“ № 47, гр. Пирдоп; 

23 55 00 007 -  ул. „Димитър Савов“ № 41, гр. Пирдоп; 

23 55 00 008 -  ул. „Стефан Стамболов“ № 99, гр. Пирдоп; 

23 55 00 009 -  ул. „Димитър Савов“ № 41, гр. Пирдоп; 

          23 55 00 0010 -  ул. „Цар Освободител“ № 72, гр. Пирдоп; 

23 55 00 0011 -  ул. „Княз Александър Батенберг“ № 1, гр. Пирдоп; 

23 55 00 0012 -  пл. „Свобода“ № 1, село Душанци; 

23 55 00 0013 -  ул. „Георги Бенковски“ № 24, гр. Пирдоп; 

 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия.  

 

По т. 12 от дневния ред 

Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение относно 

Приемане на Инструкция за мерките и средствата за защита на личните данни, събирани, 

обработвани, съхранявани и предоставяни от Общинска избирателна комисия в община 

Пирдоп, област София при произвеждане на избори заобщински съветници и за кметове на 

29 октомври 2023 г.  



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПИРДОП 

____________________________________________________________________ 
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След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 12-МИ 

 

                                                            Пирдоп, 09.09.2023 год. 

 

ОТНОСНО: Приемане на Инструкция за мерките и средствата за защита на личните 

данни, събирани, обработвани, съхранявани и предоставяни от Общинска избирателна 

комисия в община Пирдоп, област София при произвеждане на избори заобщински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

На основание чл. 87, ал. 1, т.1 от Изборния кодекс и чл.23, ал.4 от Закона за защита на 

личните данни,  Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, област София 

Р Е Ш И: 

1. Приема Инструкция за мерките и средствата за защита на личните данни, 

събирани, обработвани, съхранявани и предоставяни от Общинска избирателна комисия 

Пирдоп при произвеждане на избори за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г., съгласно Приложение № 1 – неразделна част от настоящото решение.  



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПИРДОП 

____________________________________________________________________ 
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Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия.  

 

По т. 13 от дневния ред 

Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение относно 

Определянето и обявяването на номерата на изборните райони в Общинска избирателна 

комисия в община Пирдоп, област София при произвеждане на избори заобщински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 13-МИ 

 

                                                            Пирдоп, 09.09.2023 год. 

 

ОТНОСНО: Определянето и обявяването на номерата на изборните райони в 

Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, област София при произвеждане на 

избори заобщински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

На основание чл. 87, ал. 1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 1968-МИ от 

08.08.2023 г. на ЦИК,  Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, област София 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПИРДОП 

____________________________________________________________________ 
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Р Е Ш И: 

1. Многомандатен избирателен район за общински съветници в Община 

„Пирдоп“ е № 2355, съгласно Решение № 1969-МИ от 8 август 2023 г. на ЦИК и Решение № 

1968-МИ от 08.08.2023 г. на ЦИК. 

 

2. Едномандатен избирателен район за избор на кмет на община „Пирдоп“ е № 

2355, съгласно Решение № 1969-МИ от 8 август 2023 г. на ЦИК и Решение № 1968-МИ от 

08.08.2023 г. на ЦИК. 

 

3. Едномандатния избирателен район за избор на кмет на кметство в с. Душанци е 

№ 235524164, съгласно Решение № 1968-МИ от 08.08.2023 г. на ЦИК и единния 

класификатор на административно-териториалните и териториалните единици (ЕКАТТЕ). 

 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия.  

  

С оглед на това, че е постъпил сигнал, Общинска избирателна комисия в община 

Пирдоп, допълни дневния с допълнителна т.14.  

По т. 14  

Председателят на комисията – Евгений Иванов, докладва Проект на решение относно 

постъпил сигнал срещу кмета на Община Пирдоп – Ангел Геров. 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Евгений Тодоров Иванов ЗА 

2. Евелина Георгиева Миргова-Гешева ОТСЪСТВА 

3. Ивета Младенова Младенова ЗА 

4. Мария Христова Червенкова ЗА 

5. Яна Илийчева Мечева ЗА 

6. Петрана Луканова Димитрова ЗА 

7. Райна Георгиева Попова ЗА 

8. Мария Тодорова Пашова ЗА 

9. Горяна Борисова Иванова ЗА 

10. Донка Иванова Чардакова ЗА 

11. Петя Евгениева Цветкова ЗА 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Пирдоп, прие: 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
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РЕШЕНИЕ 
№ 14-МИ 

Пирдоп, 09.09.2023 г. 

ОТНОСНО: Постъпил сигнал срещу кмета на Община Пирдоп – Ангел Геров. 

На основание чл. 87 от Изборния кодекс,  Общинска избирателна комисия в община 

Пирдоп, област София 

Р Е Ш И: 

Във връзка с постъпих сигнал с вх. №  1 от 09.09.2023г. от Иван Ненков Джонгов, в 

качестово си на пълномощник на ПП ГЕРБ срещу Кмета на Община Пирдоп – Ангел Геров, 

на основание   чл. 42, ал. 3 от ЗМСМА във връзка с чл.42, ал. 1, т.5 по чл.41, ал. 3 от ЗМСМА. 

Общиска избирателна комисия  Пирдоп предоставя в срок до 11.09.2023г.на  кмета на 

Община Пирдоп – Ангел Геров, да предостави становище относно  входирания сигнал. 

 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………. 

Евгений Иванов 

СЕКРЕТАР: ……………………. 

Петрана Димитрова 

 

 

 

 

 

 


